ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.12.2015 г.                                                                                                                           № 776
п.Пречистое

О проектах Генеральных планов

и Правил землепользования и застройки

сельских поселений
В соответствии со статьей 24, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Первомайского муниципального района, на основании протокола заседания согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проектов генеральных планов Кукобойского и Пречистенского сельских поселений, утвержденного 15.12.2015 года, протокола публичных слушаний по согласованию проекта Генерального плана Пречистенского сельского поселения Ярославской области № 2 от 15.12.2015 года, протокола публичных слушаний по согласованию проекта Генерального плана Кукобойского сельского поселения Ярославской области № 1 от 15.12.2015 года, протокола публичных слушаний по согласованию проекта Правил землепользования и застройки Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 24.12.2015 года, протокола публичных слушаний по согласованию проекта Правил землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 24.12.2015 года, протокола публичных слушаний по согласованию проекта Правил землепользования и застройки Кукобойского и Пречистенского сельских поселений Ярославской области от 25.12.2015 года, заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 15.12.2015 года, заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 15.12.2015 года, заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 25.12.2015 года, заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 25.12.2015 года, Администрация Первомайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить проекты Генерального плана Кукобойского сельского поселения, Генерального плана Пречистенского сельского поселения, Правил землепользования и застройки Кукобойского сельского поселения, Правила землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения.
2. Направить проект Генерального плана Кукобойского сельского поселения,  проект Генерального плана Пречистенского сельского поселения, проект Правил землепользования и застройки Кукобойского сельского поселения, Проект Правил землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения на утверждение в Собрание Представителей  Первомайского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                                       И.И.Голядкина